às demandas da Prefeitura de Balsa Nova, incluindo o fornecimento de todo o material e mão 
de obra necessários para a instalação nos pontos designados, de acordo com as condições 
particulares deste Edital e de seus Anexos, nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO: R$ 318.583,44 (trezentos e dezoito mil, quinhentos e oitenta e 
três reais e quarenta e quatro centavos)

Recebimento das Propostas: das 08h00min do dia 11/02/2026 às 08h14min. do dia 02/03/2026.

Abertura das Propostas: das 08h15min. do dia 02/03/2026 às 08h59min.  do dia 02/03/2026

Início da Sessão da Disputa de Preços:

[...]

-  Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores; e, 
- Decreto Municipal nº 2.276/2023.

Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição de troféus e medalhas para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Esportes e Turismo.

Valor Máximo Total: R$ 306.897,30 (trezentos e seis mil oitocentos e noventa e sete reais e 
trinta centavos).

Local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”.

Recebimento das Propostas: A partir das 08h00min do dia 11/02/2026 até às 08h00min do dia 
26/02/2026.

Abertura e Julgamento das Propostas: Das 08h01min até às 08h59min do dia xx/xx/2026.